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02/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar Tupiry Bairro Tupiry Realizar indicações nos bairros Tupiry/ Ocian 10:30 12:30 2:00 63.931      63.955     24

02/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Urbanismo e Finanças 14:30 16:50 2:20 63.955      63.979     24

03/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Vila Sonia Bairro Vila Sonia fiscalizar USAFA Vila Sonia 15:40 16:20 0:40 63.979      63.985     6

03/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar Samambaia Bairro Samambaia fiscalizar demandas para indicações no bairro 16:30 17:40 1:10 63.985      64.019     34

03/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Tupi Bairro Tupi fiscalizar USAFA Vila Tupi 17:40 18:15 0:35 64.019      64.032     13

04/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Charles da Cruz Toledo Gabinete nº 10 - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Prefeita 10:30 13:40 3:10 64.032      64.054     22

04/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar SOLEMAR Bairro Solemar Realizar indicações mo Bairro Solemar 16:00 17:30 1:30 64.054      64.087     33

05/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara Municipal Visita à Câmara de Mongaguá 9:30 11:00 1:30 64.087      64.148     61

05/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar SANTOS Câmara Municipal Entrega de documentos 14:00 17:30 3:30 64.148      64.187     39

06/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcio Glauber Gabinete n° 01 - Pav. VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião gabinete 14:00 17:00 3:00 64.187      64.206     19

09/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Daiane R. dos Santos Gabinete n° 05 - Pav VER 1°andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos 11:00 12:00 1:00 64.206      64.225     19

09/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Posto de Gasolina Boqueirão Abastecimento e lavagem de veículo oficial 16:30 18:00 1:30 64.225      64.230     5

11/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Finanças/ Gabinete Prefeita 14:30 16:50 2:20 64.230      64.250     20

11/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Vila Sonia Bairro Vila Sonia fiscalizar USAFA Vila Sonia 17:00 18:20 1:20 64.250      64.258     8

12/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Reunião no PDA com Secretário 9:30 12:00 2:30 64.258      64.266     8

12/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Visita no CONVIVER Caiçara 11:20 12:20 1:00 64.266      64.308     42

13/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Esmeralda Bairro Esmeralda Visitas ao CRAS Esmeralda 11:00 13:00 2:00 64.308      64.336     28

16/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar SÃO VICENTE Prefeitura de São Vicente Prefeitura  e entrega de documentos Conselho Tutelar 10:00 12:30 2:30 64.336      64.373     37

16/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Melvi Bairro Melvi Entrega documentos nossConselhos Melvi e Boqueirão 14:30 16:30 2:00 64.373      64.405     32

16/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos Gabinete da Prefeita 16:20 18:00 1:40 64.405      64.427     22

17/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav. VER 2° andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Secretaria de Santos 14:30 15:10 0:40 64.427      64.432     5

18/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rafael Lira da Silva Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SENAC 10:30 14:00 3:30 64.432      64.455     23

19/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos SEURB 9:50 11:00 1:10 64.455      64.477     22

19/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Finanças e Saúde 14:30 16:40 2:10 64.477      64.498     21

20/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Anhanguera Bairro Anhanguera Realizar indicações Anhanguera e Nova Mirim 10:00 12:00 2:00 64.498      64.530     32

23/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa ALESP e Câmara de São Vicente 8:00 13:30 5:30 64.530      64.698     168

24/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos 9:30 12:00 2:30 64.698      64.719     21

25/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SANTOS Câmara de Santos Entrega de documentos 11:00 13:00 2:00 64.719      64.771     52

25/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SOLEMAR Bairro Solemar Verificar buracos e boeiros em vias publicas 14:10 16:30 2:20 64.771      64.822     51

26/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretarias: Finanças e Saúde/ Abastecimento de veiculo 9:25 12:00 2:35 64.822      64.847     25

26/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Forte Bairro Forte Entrega de Oficio visando atender Legislativo 14:10 14:40 0:30 64.847      64.852     5

26/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior João Augusto Rios Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios GPC-SG 14:50 16:50 2:00 64.852      64.875     23

27/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar Mirim Bairro Mirim Vidraçaria - orçamentos (Forte e Mirim) 14:45 16:55 2:10 64.875      64.901     26

30/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Câmara de Santos Visita à Câmara de Santos 9:00 11:30 2:30 64.901      64.950     49

30/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Prefeitura de São Vicente Entrega de documentos 15:20 16:40 1:20 64.950      64.968     18

31/08/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Oficina - orçamento 9:00 17:00 8:00 64.968      64.977     9
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